2022 年 6 月

お取引先 各位
株式会社コラント
カー用品事業部

 【ステラファイブ】製品価格改定のご案内

初夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、早速ですが、すでに新聞各紙、メディア各社にて報道されておりますとおり、昨今の不安定な世界情勢、原油価

格、主原料が大幅に高騰しております。弊社でも徹底したコスト削減に努めて参りましたが、その努⼒も限界に達し従来
の価格を維持することが困難な状況になりました。

つきましては、標記のとおり、弊社製品の一部におきまして価格改定を 2022 年 7 月 1 日より実施させていただきま
す。

弊社と致しましても誠に不本意ではございますが、何卒、事情ご賢察の上、ご了承くださいますよう、謹んでお願い申し
上げます。

敬具
記

■値上対象製品
※別紙資料 添付 総数 1 ページ

ステラファイブ LED テールランプ各種

■価格改定変更日
2022 年 7 月 1 日出荷分より

以上

2022 年 6 ⽉

お取引先 各位

株式会社コラント
カー⽤品事業部

  【花魁】製品価格改定のご案内

初夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、早速ですが、すでに新聞各紙、メディア各社にて報道されておりますとおり、昨今の不安定な世界情勢、原油価

格、主原料が⼤幅に⾼騰しております。弊社でも徹底したコスト削減に努めて参りましたが、その努⼒も限界に達し従来
の価格を維持することが困難な状況になりました。

つきましては、標記のとおり、弊社製品の⼀部におきまして価格改定を 2022 年 7 ⽉ 1 ⽇より実施させていただきま
す。

弊社と致しましても誠に不本意ではございますが、何卒、事情ご賢察の上、ご了承くださいますよう、謹んでお願い申し
上げます。

敬具

記

■値上対象製品

花魁製品 各種

※別紙資料 添付 総数 4 ページ

■価格改定変更⽇

2022 年 7 ⽉ 1 ⽇出荷分より

以上

変更商品のご案内
ブランド ﾒｰｶｰ品番 商品名 変更内容 変更前 変更後 変更理由 変更⽇付

ステラファイブ THRC-01 ｽﾃﾗﾌｧｲﾌﾞ ﾃｰﾙﾗﾝﾌﾟ ﾊｲｴｰｽ200 ﾚｯﾄﾞｸﾘｱ 上代変更 42,800 50,000 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
ステラファイブ THRS-S2 ｽﾃﾗﾌｧｲﾌﾞ ﾃｰﾙﾗﾝﾌﾟ ﾊｲｴｰｽﾚｯﾄﾞｽﾓｰｸ ｽﾄﾘｰﾑﾓﾃﾞﾙ 上代変更 50,000 59,000 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
ステラファイブ THSC-00-S2 ｽﾃﾗﾌｧｲﾌﾞ ﾃｰﾙﾗﾝﾌﾟ ﾊｲｴｰｽ200 ｽﾓｰｸ ｽﾄﾘｰﾑﾓﾃﾞﾙ 上代変更 50,000 59,000 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
ステラファイブ THRC-S4 ｽﾃﾗﾌｧｲﾌﾞ ﾃｰﾙﾗﾝﾌﾟ ﾊｲｴｰｽ200 ｽﾄﾘｰﾑﾓﾃﾞﾙ ﾚｯﾄﾞｸﾘｱ 上代変更 50,000 59,000 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
ステラファイブ THRS-S4 ｽﾃﾗﾌｧｲﾌﾞ ﾃｰﾙﾗﾝﾌﾟ ﾊｲｴｰｽ200 ｽﾄﾘｰﾑﾓﾃﾞﾙ ﾚｯﾄﾞｽﾓｰｸ 上代変更 50,000 59,000 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
ステラファイブ THAR-TN-20 ｽﾃﾗﾌｧｲﾌﾞ ﾃｰﾙﾗﾝﾌﾟ ﾊｲｴｰｽ200 ﾚｯﾄﾞ 上代変更 50,000 59,000 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
ステラファイブ SCRC-01 ｽﾃﾗﾌｧｲﾌﾞ ﾌﾟﾚﾐｱﾑｸｵﾘﾃｨ ﾌﾙLEDﾃｰﾙﾗﾝﾌﾟ TRUCKER ﾚｯﾄﾞ/ｸﾘｱ 上代変更 32,000 36,000 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
ステラファイブ SCRS-01 ｽﾃﾗﾌｧｲﾌﾞ ﾌﾟﾚﾐｱﾑｸｵﾘﾃｨ ﾌﾙLEDﾃｰﾙﾗﾝﾌﾟ TRUCKER ﾚｯﾄﾞ/ｽﾓｰｸ 上代変更 32,000 36,000 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
ステラファイブ SCRC-S2 ｽﾃﾗﾌｧｲﾌﾞ ﾌﾙLEDﾃｰﾙﾗﾝﾌﾟ TRUCKER ｽﾄﾘｰﾑﾓﾃﾞﾙ ﾚｯﾄﾞ/ｸﾘｱ 上代変更 36,000 39,500 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
ステラファイブ T86AC-01 ｽﾃﾗﾌｧｲﾌﾞ ﾃｰﾙﾗﾝﾌﾟ 86/BRZ ｸﾘｱ 上代変更 42,000 48,000 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
ステラファイブ T86AS-01 ｽﾃﾗﾌｧｲﾌﾞ ﾃｰﾙﾗﾝﾌﾟ 86/BRZ ｽﾓｰｸ 上代変更 42,000 48,000 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
ステラファイブ SWPC-00-01 ｽﾃﾗﾌｧｲﾌﾞ LEDﾃｰﾙﾗﾝﾌﾟ MH23 ﾜｺﾞﾝR ﾋﾟﾝｸｸﾘｱ 上代変更 36,000 39,000 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
ステラファイブ DTAC-TB-01 ｽﾃﾗﾌｧｲﾌﾞLEDﾃｰﾙﾗﾝﾌﾟ 375ﾀﾝﾄ ｵｰﾙｸﾘｱ 上代変更 33,000 36,000 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
ステラファイブ DTRC-TB-01 ｽﾃﾗﾌｧｲﾌﾞLEDﾃｰﾙﾗﾝﾌﾟ 375ﾀﾝﾄ ﾚｯﾄﾞｸﾘｱ 上代変更 33,000 36,000 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
ステラファイブ SPAS-CC-01 ｽﾃﾗﾌｧｲﾌﾞ ﾃｰﾙﾗﾝﾌﾟ ﾊﾟﾚｯﾄ ｽﾓｰｸ･ｸﾘｱ/ｸﾘｱ 上代変更 39,800 46,000 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OCZN-CC-01 花魁 COMBO 零（3連ﾀｲﾌﾟ）ｸﾘｱﾚﾝｽﾞ/ｸﾛｰﾑ ｶﾌﾟﾗｰ仕様 上代変更 84,000 98,000 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OCZN-RC-01 花魁 COMBO 零（3連ﾀｲﾌﾟ） ﾚｯﾄﾞﾚﾝｽﾞ/ｸﾛｰﾑ ｶﾌﾟﾗｰ仕様 上代変更 84,000 98,000 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OCSN-RC-L2SEA花魁 COMBO 侍 L ﾚｯﾄﾞﾚﾝｽﾞ/ｸﾛｰﾑ SEA機能 上代変更 118,000 138,000 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OCSN-RC-M2SEA花魁 COMBO 侍 M ﾚｯﾄﾞﾚﾝｽﾞ/ｸﾛｰﾑ SEA機能 上代変更 94,000 110,000 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OCKN-CC-01 花魁 COMBO ⼑ ｸﾘｱﾚﾝｽﾞ/ｸﾛｰﾑ ｶﾌﾟﾗｰ仕様 上代変更 108,000 128,000 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OCKN-RC-01 花魁 COMBO ⼑ ﾚｯﾄﾞﾚﾝｽﾞ/ｸﾛｰﾑ ｶﾌﾟﾗｰ仕様 上代変更 108,000 128,000 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OCZN-CC-S1 花魁 COMBO 零S（2連ﾀｲﾌﾟ）ｸﾘｱﾚﾝｽﾞ/ｸﾛｰﾑ ｶﾌﾟﾗｰ仕様 上代変更 75,000 88,000 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OCSN-RC-L1 花魁 COMBO 侍 L ﾚｯﾄﾞﾚﾝｽﾞ/ｸﾛｰﾑ ｶﾌﾟﾗｰ仕様 上代変更 108,000 128,000 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OCZN-RC-S1 花魁 COMBO 零S（2連ﾀｲﾌﾟ）ﾚｯﾄﾞﾚﾝｽﾞ/ｸﾛｰﾑ ｶﾌﾟﾗｰ仕様 上代変更 75,000 88,000 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OCSN-RC-M1 花魁 COMBO 侍 M（3連ﾀｲﾌﾟ）ﾚｯﾄﾞﾚﾝｽﾞ/ｸﾛｰﾑ ｶﾌﾟﾗｰ仕様 上代変更 84,000 98,000 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OWRC-02 花魁ﾄﾗｯｸﾃｰﾙ ｳｲﾝｶｰﾀｲﾌﾟ ﾚｯﾄﾞ/ｸﾘｱ ｷﾞﾎﾞｼ 上代変更 14,800 17,400 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OWAC-02 花魁ﾄﾗｯｸﾃｰﾙ ｳｲﾝｶｰﾀｲﾌﾟ ｵｰﾙｸﾘｱ ｷﾞﾎﾞｼ 上代変更 14,800 17,400 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OBRC-02 花魁ﾄﾗｯｸﾃｰﾙ ﾊﾞｯｸﾗﾝﾌﾟﾀｲﾌﾟ ﾚｯﾄﾞ/ｸﾘｱ ｷﾞﾎﾞｼ 上代変更 16,800 19,800 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OBEC-02 花魁ﾄﾗｯｸﾃｰﾙ ｵｰﾙﾊﾞｯｸﾀｲﾌﾟ ｵｰﾙｸﾘｱ ｷﾞﾎﾞｼ 上代変更 18,800 22,000 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OKBC-01 花魁 ⾓ﾃｰﾙ ﾊﾞｯｸﾗﾝﾌﾟﾀｲﾌﾟ ｽﾓｰﾙ/ﾌﾞﾚｰｷ 上代変更 18,500 20,800 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OKWC-01 花魁 ⾓ﾃｰﾙ ｳｲﾝｶｰﾀｲﾌﾟ ｽﾓｰﾙ/ﾌﾞﾚｰｷ 上代変更 17,500 19,800 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OCWP-CCC-3 花魁COMBO ｳｨﾝｶｰﾀｲﾌﾟ ｸﾘｱ/ｸﾘｱ･ｸﾘｱ 上代変更 85,000 98,000 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OCBP-CCC-3 花魁COMBO ﾊﾞｯｸﾗﾝﾌﾟﾀｲﾌﾟ ｸﾘｱ/ｸﾘｱ･ｸﾘｱ 上代変更 93,000 106,000 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OCWP-CRC-4N 花魁COMBO ｳｲﾝｶｰﾀｲﾌﾟ ｸﾘｱ/ﾚｯﾄﾞ･ｸﾘｱ ｶﾌﾟﾗｰ仕様 上代変更 85,000 98,000 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OCKM-01N 花魁COMBO極 ｸﾘｱ/ﾚｯﾄﾞ･ｸﾘｱ ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞﾓﾃﾞﾙ ｶﾌﾟﾗｰ仕様 上代変更 108,000 127,000 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OCKM-S2N 花魁COMBO極 ｸﾘｱ/ﾚｯﾄﾞ･ｸﾘｱ ｼｰｹﾝｼｬﾙﾓﾃﾞﾙ ｶﾌﾟﾗｰ仕様 上代変更 118,000 137,000 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 CMWP-CRC-1N 花魁ｺﾝﾎﾞﾐﾆLEDﾃｰﾙﾗﾝﾌﾟｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞﾓﾃﾞﾙ  ｸﾘｱ/ﾚｯﾄﾞ･ｸﾘｱ ｶﾌﾟﾗｰ仕様 上代変更 73,000 86,000 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 CMWP-CRC-S2N 花魁 ｺﾝﾎﾞﾐﾆ ﾃｰﾙﾗﾝﾌﾟ ｼｰｹﾝｼｬﾙﾓﾃﾞﾙ ｸﾘｱ/ﾚｯﾄﾞ･ｸﾘｱ ｶﾌﾟﾗｰ仕様 上代変更 83,000 97,000 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OCHT-01 花魁COMBO 颯（HAYATE）ｶﾌﾟﾗｰ仕様 上代変更 98,000 115,000 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OCOT-01 花魁COMBO ⼄（OTO）ｶﾌﾟﾗｰ仕様 上代変更 76,000 86,000 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OER0-04-S 花魁 新4連抵抗器（左右ｾｯﾄ） 上代変更 16,000 18,000 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OER0-04CT 花魁 新4連抵抗器 12V⽤（左右ｾｯﾄ） 上代変更 17,000 19,800 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OER0-04N 花魁 新4連抵抗器 ｶﾌﾟﾗｰ仕様（左右ｾｯﾄ） 上代変更 16,000 18,000 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OERM-020-N 花魁 新ﾒﾀﾙ抵抗器 20Ω（ｳｲﾝｶｰ･ﾌﾞﾚｰｷ⽤）（2個⼊） 上代変更 3,000 3,500 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OER0-46N 花魁 新4連抵抗器 46LEDﾃｰﾙﾗﾝﾌﾟ⽤ ｷﾞﾎﾞｼ（左右ｾｯﾄ） 上代変更 16,000 18,000 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OERM-080-N 花魁 新ﾒﾀﾙ抵抗器 80Ω（ｽﾓｰﾙ⽤）（2個⼊） 上代変更 3,000 3,500 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OHH-01 花魁 ｶﾌﾟﾗｰ変更ﾊｰﾈｽ（ｶﾌﾟﾗｰﾀｲﾌﾟ）1本⼊ 上代変更 1,400 1,600 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1

ブランド ﾒｰｶｰ品番 商品名 変更内容 変更前 変更後 変更理由 変更⽇付
花魁 OERO-V2 花魁 ｽﾓｰﾙ/ﾌﾞﾚｰｷ⽤抵抗ｷｯﾄ 左右ｾｯﾄ V2 上代変更 10,000 12,000 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OHL-RC-01 花魁 LED⾞⾼灯 ﾚｯﾄﾞﾚﾝｽﾞ 上代変更 7,980 8,980 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OHL-CC-01 花魁 LED⾞⾼灯 ｸﾘｱﾚﾝｽﾞ 上代変更 7,980 8,980 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OHL-HNB 花魁 LED⾞⾼灯⽤分岐ﾊｰﾈｽ 上代変更 4,000 4,500 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OHL-HNC 花魁 LED⾞⾼灯⽤中間ﾊｰﾈｽ 上代変更 4,000 4,500 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OHL-AM-01 花魁 LED⾞⾼灯 ｱﾝﾊﾞｰﾚﾝｽﾞ 上代変更 7,980 8,980 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OSM-BL-12 花魁LEDｽｸｴｱﾏｰｶｰ 12V ﾌﾞﾙｰﾚﾝｽﾞ 上代変更 2,600 3,000 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OSM-BL-12CL 花魁LEDｽｸｴｱﾏｰｶｰ 12V ｸﾘｱﾚﾝｽﾞ ﾌﾞﾙｰ 上代変更 2,600 3,000 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OSM-BL-12CLN 花魁LEDｽｸｴｱﾏｰｶｰ 12V ｸﾘｱﾚﾝｽﾞ ﾌﾞﾙｰ(ｱﾝﾀﾞｰﾗｲﾄ無) 上代変更 2,400 2,800 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OSM-BL-12N 花魁LEDｽｸｴｱﾏｰｶｰ 12V ﾌﾞﾙｰﾚﾝｽﾞ(ｱﾝﾀﾞｰﾗｲﾄ無) 上代変更 2,400 2,800 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OSM-BL-24 花魁LEDｽｸｴｱﾏｰｶｰ 24V ﾌﾞﾙｰﾚﾝｽﾞ 上代変更 2,600 3,000 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OSM-BL-24CL 花魁LEDｽｸｴｱﾏｰｶｰ 24V ｸﾘｱﾚﾝｽﾞ ﾌﾞﾙｰ 上代変更 2,600 3,000 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OSM-BL-24CLN 花魁LEDｽｸｴｱﾏｰｶｰ 24V ｸﾘｱﾚﾝｽﾞ ﾌﾞﾙｰ(ｱﾝﾀﾞｰﾗｲﾄ無) 上代変更 2,400 2,800 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OSM-BL-24N 花魁LEDｽｸｴｱﾏｰｶｰ 24V ﾌﾞﾙｰﾚﾝｽﾞ(ｱﾝﾀﾞｰﾗｲﾄ無) 上代変更 2,400 2,800 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OSM-GR-12 花魁LEDｽｸｴｱﾏｰｶｰ 12V ｸﾞﾘｰﾝﾚﾝｽﾞ 上代変更 2,600 3,000 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OSM-GR-12CL 花魁LEDｽｸｴｱﾏｰｶｰ 12V ｸﾘｱﾚﾝｽﾞ ｸﾞﾘｰﾝ 上代変更 2,600 3,000 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OSM-GR-12CLN 花魁LEDｽｸｴｱﾏｰｶｰ 12V ｸﾘｱﾚﾝｽﾞ ｸﾞﾘｰﾝ(ｱﾝﾀﾞｰﾗｲﾄ無) 上代変更 2,400 2,800 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OSM-GR-12N 花魁LEDｽｸｴｱﾏｰｶｰ 12V ｸﾞﾘｰﾝﾚﾝｽﾞ(ｱﾝﾀﾞｰﾗｲﾄ無) 上代変更 2,400 2,800 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OSM-GR-24 花魁LEDｽｸｴｱﾏｰｶｰ 24V ｸﾞﾘｰﾝﾚﾝｽﾞ 上代変更 2,600 3,000 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OSM-GR-24CL 花魁LEDｽｸｴｱﾏｰｶｰ 24V ｸﾘｱﾚﾝｽﾞ ｸﾞﾘｰﾝ 上代変更 2,600 3,000 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OSM-GR-24CLN 花魁LEDｽｸｴｱﾏｰｶｰ 24V ｸﾘｱﾚﾝｽﾞ ｸﾞﾘｰﾝ(ｱﾝﾀﾞｰﾗｲﾄ無) 上代変更 2,400 2,800 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OSM-GR-24N 花魁LEDｽｸｴｱﾏｰｶｰ 24V ｸﾞﾘｰﾝﾚﾝｽﾞ(ｱﾝﾀﾞｰﾗｲﾄ無) 上代変更 2,400 2,800 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OSM-OR-12 花魁LEDｽｸｴｱﾏｰｶｰ 12V ｵﾚﾝｼﾞﾚﾝｽﾞ 上代変更 2,600 3,000 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OSM-OR-12CL 花魁LEDｽｸｴｱﾏｰｶｰ 12V ｸﾘｱﾚﾝｽﾞ ｵﾚﾝｼﾞ 上代変更 2,600 3,000 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OSM-OR-12CLN 花魁LEDｽｸｴｱﾏｰｶｰ 12V ｸﾘｱﾚﾝｽﾞ ｵﾚﾝｼﾞ(ｱﾝﾀﾞｰﾗｲﾄ無) 上代変更 2,400 2,800 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OSM-OR-12N 花魁LEDｽｸｴｱﾏｰｶｰ 12V ｵﾚﾝｼﾞﾚﾝｽﾞ(ｱﾝﾀﾞｰﾗｲﾄ無) 上代変更 2,400 2,800 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OSM-OR-24 花魁LEDｽｸｴｱﾏｰｶｰ 24V ｵﾚﾝｼﾞﾚﾝｽﾞ 上代変更 2,600 3,000 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OSM-OR-24CL 花魁LEDｽｸｴｱﾏｰｶｰ 24V ｸﾘｱﾚﾝｽﾞ ｵﾚﾝｼﾞ 上代変更 2,600 3,000 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OSM-OR-24CLN 花魁LEDｽｸｴｱﾏｰｶｰ 24V ｸﾘｱﾚﾝｽﾞ ｵﾚﾝｼﾞ(ｱﾝﾀﾞｰﾗｲﾄ無) 上代変更 2,400 2,800 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OSM-OR-24N 花魁LEDｽｸｴｱﾏｰｶｰ 24V ｵﾚﾝｼﾞﾚﾝｽﾞ(ｱﾝﾀﾞｰﾗｲﾄ無) 上代変更 2,400 2,800 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OSM-RE-12 花魁LEDｽｸｴｱﾏｰｶｰ 12V ﾚｯﾄﾞﾚﾝｽﾞ 上代変更 2,600 3,000 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OSM-RE-12CL 花魁LEDｽｸｴｱﾏｰｶｰ 12V ｸﾘｱﾚﾝｽﾞ ﾚｯﾄﾞ 上代変更 2,600 3,000 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OSM-RE-12CLN 花魁LEDｽｸｴｱﾏｰｶｰ 12V ｸﾘｱﾚﾝｽﾞ ﾚｯﾄﾞ(ｱﾝﾀﾞｰﾗｲﾄ無) 上代変更 2,400 2,800 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OSM-RE-12N 花魁LEDｽｸｴｱﾏｰｶｰ 12V ﾚｯﾄﾞﾚﾝｽﾞ(ｱﾝﾀﾞｰﾗｲﾄ無) 上代変更 2,400 2,800 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OSM-RE-24 花魁LEDｽｸｴｱﾏｰｶｰ 24V ﾚｯﾄﾞﾚﾝｽﾞ 上代変更 2,600 3,000 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OSM-RE-24CL 花魁LEDｽｸｴｱﾏｰｶｰ 24V ｸﾘｱﾚﾝｽﾞ ﾚｯﾄﾞ 上代変更 2,600 3,000 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OSM-RE-24CLN 花魁LEDｽｸｴｱﾏｰｶｰ 24V ｸﾘｱﾚﾝｽﾞ ﾚｯﾄﾞ(ｱﾝﾀﾞｰﾗｲﾄ無) 上代変更 2,400 2,800 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OSM-RE-24N 花魁LEDｽｸｴｱﾏｰｶｰ 24V ﾚｯﾄﾞﾚﾝｽﾞ(ｱﾝﾀﾞｰﾗｲﾄ無) 上代変更 2,400 2,800 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OSM-WH-12CL 花魁LEDｽｸｴｱﾏｰｶｰ 12V ｸﾘｱﾚﾝｽﾞ ﾎﾜｲﾄ 上代変更 2,600 3,000 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OSM-WH-12CLN花魁LEDｽｸｴｱﾏｰｶｰ 12V ｸﾘｱﾚﾝｽﾞ ﾎﾜｲﾄ(ｱﾝﾀﾞｰﾗｲﾄ無) 上代変更 2,400 2,800 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OSM-WH-24CL 花魁LEDｽｸｴｱﾏｰｶｰ 24V ｸﾘｱﾚﾝｽﾞ ﾎﾜｲﾄ 上代変更 2,600 3,000 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OSM-WH-24CLN花魁LEDｽｸｴｱﾏｰｶｰ 24V ｸﾘｱﾚﾝｽﾞ ﾎﾜｲﾄ(ｱﾝﾀﾞｰﾗｲﾄ無) 上代変更 2,400 2,800 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OSM-YE-12 花魁LEDｽｸｴｱﾏｰｶｰ 12V ｲｴﾛｰﾚﾝｽﾞ 上代変更 2,600 3,000 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OSM-YE-12CL 花魁LEDｽｸｴｱﾏｰｶｰ 12V ｸﾘｱﾚﾝｽﾞ ｲｴﾛｰ 上代変更 2,600 3,000 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OSM-YE-12CLN 花魁LEDｽｸｴｱﾏｰｶｰ 12V ｸﾘｱﾚﾝｽﾞ ｲｴﾛｰ(ｱﾝﾀﾞｰﾗｲﾄ無) 上代変更 2,400 2,800 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OSM-YE-12N 花魁LEDｽｸｴｱﾏｰｶｰ 12V ｲｴﾛｰﾚﾝｽﾞ(ｱﾝﾀﾞｰﾗｲﾄ無) 上代変更 2,400 2,800 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OSM-YE-24 花魁LEDｽｸｴｱﾏｰｶｰ 24V ｲｴﾛｰﾚﾝｽﾞ 上代変更 2,600 3,000 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OSM-YE-24CL 花魁LEDｽｸｴｱﾏｰｶｰ 24V ｸﾘｱﾚﾝｽﾞ ｲｴﾛｰ 上代変更 2,600 3,000 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1

ブランド ﾒｰｶｰ品番 商品名 変更内容 変更前 変更後 変更理由 変更⽇付
花魁 OSM-YE-24CLN 花魁LEDｽｸｴｱﾏｰｶｰ 24V ｸﾘｱﾚﾝｽﾞ ｲｴﾛｰ(ｱﾝﾀﾞｰﾗｲﾄ無) 上代変更 2,400 2,800 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OSM-YE-24N 花魁LEDｽｸｴｱﾏｰｶｰ 24V ｲｴﾛｰﾚﾝｽﾞ(ｱﾝﾀﾞｰﾗｲﾄ無) 上代変更 2,400 2,800 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OML-BL-12 花魁 LEDﾏｰｶｰﾗﾝﾌﾟ ﾌﾞﾙｰ 12V⽤ 上代変更 2,400 2,800 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OML-BL-24 花魁 LEDﾏｰｶｰﾗﾝﾌﾟ ﾌﾞﾙｰ 24V⽤ 上代変更 2,400 2,800 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OML-BL-24CL 花魁 LEDﾏｰｶｰﾗﾝﾌﾟ ｸﾘｱﾚﾝｽﾞ ﾌﾞﾙｰ 24V⽤ 上代変更 2,400 2,800 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OML-CL-12 花魁 LEDﾏｰｶｰﾗﾝﾌﾟ ｸﾘｱ 12V⽤ 上代変更 2,400 2,800 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OML-CL-24 花魁 LEDﾏｰｶｰﾗﾝﾌﾟ ｸﾘｱ 24V⽤ 上代変更 2,400 2,800 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OML-GR-24 花魁 LEDﾏｰｶｰﾗﾝﾌﾟ ｸﾞﾘｰﾝ 24V⽤ 上代変更 2,400 2,800 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OML-GR-24CL 花魁 LEDﾏｰｶｰﾗﾝﾌﾟ ｸﾘｱﾚﾝｽﾞ ｸﾞﾘｰﾝ 24V⽤ 上代変更 2,400 2,800 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OML-OR-12 花魁 LEDﾏｰｶｰﾗﾝﾌﾟ ｵﾚﾝｼﾞ 12V⽤ 上代変更 2,400 2,800 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OML-OR-24 花魁 LEDﾏｰｶｰﾗﾝﾌﾟ ｵﾚﾝｼﾞ 24V⽤ 上代変更 2,400 2,800 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OML-OR-24CL 花魁 LEDﾏｰｶｰﾗﾝﾌﾟ ｸﾘｱﾚﾝｽﾞ ｵﾚﾝｼﾞ 24V⽤ 上代変更 2,400 2,800 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OML-RE-12 花魁 LEDﾏｰｶｰﾗﾝﾌﾟ ﾚｯﾄﾞ 12V⽤ 上代変更 2,400 2,800 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OML-RE-24 花魁 LEDﾏｰｶｰﾗﾝﾌﾟ ﾚｯﾄﾞ 24V⽤ 上代変更 2,400 2,800 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OML-YE-12 花魁 LEDﾏｰｶｰﾗﾝﾌﾟ ｲｴﾛｰ 12V⽤ 上代変更 2,400 2,800 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OML-YE-24 花魁 LEDﾏｰｶｰﾗﾝﾌﾟ ｲｴﾛｰ 24V⽤ 上代変更 2,400 2,800 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OML-YE-24CL 花魁 LEDﾏｰｶｰﾗﾝﾌﾟ ｸﾘｱﾚﾝｽﾞ ｲｴﾛｰ 24V⽤ 上代変更 2,400 2,800 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OSL-01 花魁 LEDｻｲﾄﾞｱﾝﾀﾞｰﾗｲﾄ 上代変更 4,800 5,400 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OHD01-D2C-45 花魁 HID純正交換ﾊﾞｰﾅｰOHD01 D2S/R 4500K 上代変更 8,990 9,980 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OHD02-D2C-60 花魁 HID純正交換ﾊﾞｰﾅｰOHD02 D2S/R 6000K 上代変更 8,990 9,980 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OLD10-H4-62 花魁 LEDﾍｯﾄﾞ閃光 H4HiLo 6200K 上代変更 18,900 21,800 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OLD11-H3-60 花魁 LEDﾌｫｸﾞ閃光 H3 6000K 上代変更 8,900 9,900 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OLD12-H3-28 花魁 LEDﾌｫｸﾞ閃光 H3 2800K 上代変更 8,900 9,900 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OLD20-H4-62 花魁 LEDﾍｯﾄﾞ閃光2 H4 6200K 上代変更 18,980 21,800 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OKH01-H3-28 花魁 ﾊﾛｹﾞﾝﾊﾞﾙﾌﾞ24V H3 2800K 上代変更 2,000 2,400 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OKH02-H11-28 花魁 ﾊﾛｹﾞﾝﾊﾞﾙﾌﾞ24V H11 2800K 上代変更 3,000 3,600 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OKH10-H4-55 花魁 ﾊﾛｹﾞﾝﾊﾞﾙﾌﾞ24V H4 5500K 上代変更 3,000 3,600 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OKH11-H3-55 花魁 ﾊﾛｹﾞﾝﾊﾞﾙﾌﾞ24V H3 5500K 上代変更 2,000 2,400 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OKH12-H11-55 花魁 ﾊﾛｹﾞﾝﾊﾞﾙﾌﾞ24V H11 5500K 上代変更 3,000 3,600 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OAW-01 花魁 LEDｼｰｹﾝｼｬﾙｳｲﾝｶｰﾊﾞﾙﾌﾞ いすゞﾌﾛﾝﾄｳｲﾝｶｰ 上代変更 8,980 10,480 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OAW-02 花魁 LEDｼｰｹﾝｼｬﾙｳｲﾝｶｰﾊﾞﾙﾌﾞ 三菱ふそうﾌﾛﾝﾄｳｲﾝｶｰ 上代変更 9,980 11,480 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OAW-03 花魁 LEDｼｰｹﾝｼｬﾙｳｲﾝｶｰﾊﾞﾙﾌﾞ 中間ｻｲﾄﾞｳｲﾝｶｰ 上代変更 5,980 6,980 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OAW-04 花魁 LEDｼｰｹﾝｼｬﾙｳｲﾝｶｰﾊﾞﾙﾌﾞ ⽇野ｻｲﾄﾞｳｲﾝｶｰ 上代変更 4,980 5,780 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OAW-05 花魁 LEDｼｰｹﾝｼｬﾙｳｲﾝｶｰﾊﾞﾙﾌﾞ ﾊﾞｽ⽤中間ｻｲﾄﾞ 上代変更 5,980 6,980 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OB01-T10S-65 花魁 LEDﾊﾞﾙﾌﾞ⽩夜OB01 T10 ｸｰﾙﾎﾜｲﾄ(2個⼊) 上代変更 2,200 2,480 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OB02-G18S-65 花魁 LEDﾊﾞﾙﾌﾞ⽩夜OB02 G18ｼﾝｸﾞﾙ ｸｰﾙﾎﾜｲﾄ(1個⼊) 上代変更 4,000 4,480 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OB03-S25S-65 花魁 LEDﾊﾞﾙﾌﾞ⽩夜OB03 S25ｼﾝｸﾞﾙ ｸｰﾙﾎﾜｲﾄ(1個⼊) 上代変更 4,500 5,000 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OB04-S25S-AM1花魁 LEDﾊﾞﾙﾌﾞ⽩夜OB04 S25ｼﾝｸﾞﾙ ｱﾝﾊﾞｰ ﾋﾟﾝ⾓150°(1個⼊) 上代変更 4,500 5,000 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OB05-S25S-AM1花魁 LEDﾊﾞﾙﾌﾞ⽩夜OB05 S25ｼﾝｸﾞﾙ ｱﾝﾊﾞｰ ﾋﾟﾝ⾓180°(1個⼊) 上代変更 4,500 5,000 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OB06-S25S-RE 花魁 LEDﾊﾞﾙﾌﾞ⽩夜OB06 S25ｼﾝｸﾞﾙ ﾚｯﾄﾞ(1個⼊) 上代変更 4,500 5,000 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 OB07-S25W-RE 花魁 LEDﾊﾞﾙﾌﾞ⽩夜OB07 S25ﾀﾞﾌﾞﾙ ﾚｯﾄﾞ(1個⼊) 上代変更 4,500 5,000 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1
花魁 ORES-01 花魁 簡単ﾊｲﾌﾗｷｬﾝｾﾗｰ ﾀｲﾌﾟ1 上代変更 6,800 7,500 原材料の⾼騰、部材資材の⾼騰、輸送コストの上昇の為 2022/7/1

	【Valenti】ステラファイブ製品価格改定のご案内2206.pdf
	【花魁】製品価格改定のご案内2206.pdf
	【Valenti】価格変更202206.pdf